o1 junto ao Setor de Licitações, Diretoria Geral e MESES 12 R$17.500,00 | R$ 210.000,00 

Compras da Camara Municipal de 

Formosa/GO, objetivando a regulamentação, 

treinamento e aplicação da Lei nº 14.133/21, 

por um período de 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo nº 154/2026, à 

consideração do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formosa-GO, para fins de 

ratificação do ato. 

EVAILTON MANOEL DE CARVALHO ‘ 
DATA 

) serpro 

Evailton Manoel de Carvalho